[image: image1.png]

A sua excelência o senhor
José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  56/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de redutor de velocidade na Avenida Avelino Socorro Filho, em frente ao Ambulatório Vicente Severino Socorro, na Sede do Município de Carneirinho.
JUSTIFICATIVA

A construção deste redutor de velocidade faz-se necessário tendo em vista que neste local há um fluxo alto de pessoas, principalmente, idosos e crianças.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2.007.
Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
- Autor -

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________